
Kære Alle,  

Vi har nu ramt tidspunktet hvor vi i KF havde set meget frem til at nu skulle der spilles på kunstgræsbanen 
ved FIC, dette er dog ikke sådan efteråret ser ud i KF så derfor vil vi gerne dele alle de informationer vi kan 
med jer. 

 

Status på kunstgræsbanen ved FIC 

Vi havde håbet på at kunstgræsbanen ved FIC ville være til rådighed i efteråret, som det var beskrevet i den 
indledende tidsplan for projektet. Men desværre bliver banen først færdig til foråret. Vi er rigtig ærgerlige 
over det er den status vi skal viderebringe, men alt godt kommer til de der venter.  

 Vi har derfor brugt en del energi på at koordinere lån af baner ved de øvrige klubber i Fredericia. Der var 
ikke mulighed for at låne baner i KFUM, derfor er vi endt med en løsning hvor der anvendes baner i 
Fredericia fF, i Erritsø og i Trelde. Nogle hold spiller kun udendørs og nogle spiller en kombination af 
indendørs og udendørs. 
Vi forsøger at KF-holden får set så meget til hinanden i løbet af vinteren, med de spilletider der er planlagt 
for holdene på de forskellige lokationer. 

 

Etableringen af Fredericia KF. 

Efter beslutningen om at etablere Fredericia KF som en selvstændig klub, støttet af Fredericia KFUM ønske 
om at stille licensen til seniorholdet til rådighed, har bestyrelsen været i gang med at skabe fundamentet 
for klubben. Vigtige ting som er grundstenen for fremtiden og bedste afsæt. 

 Vi arbejder med økonomien både i forhold til finansieringen men også i forhold til administrationen 
af pengene. 

 Vi arbejder med opbygning af organisationen i bestyrelsen og på holdene. 

 Vi koordinerer en masse praktiske forhold med fokus på materialer, banetider og vores lokaler i FIC. 

 

Kontingent, aktiviteter og endelig KF. 

Efterhånden som efterårssæsonen slutter, for de forskellige KF-hold, begynder vi at samle alle medlemmer 
med tilhør til KF over i KF Kluboffice, på den måde kan vi skabe et mere overskueligt KF i Kampklar for alle 
piger og kvinder. 

Det betyder også at kontingent opkræves i Fredericia KF fra årsskiftet.  

 Kontingent indbetales kvartalsvis 
o Ungdom:  med 450 kr. pr spiller 
o Senior: med 560 kr. pr. spiller 

 

 Der vil desuden blive tilbudt supplerende aktiviteter til træningsivrige piger, uden beregning og 
supplerende aktiviteter for unge talenter, mod deltagerbetaling. 

 

 

 



Et fælles KF og tilholdssted for alle spillere i KF. 

I løbet af efteråret får vi rådighed over et klublokale i FIC. Det ligger tæt ved udgangen mod banen ved 
idrætsbørnehaven. Det trænger dog til en kærlig hånd.  

Mette Riis Møller fra KF bestyrelse er styrmand på at få lavet et helt perfekt klublokale for alle og vil derfor 
række ud efter jeres hjælp til dette, så vi kan samle gode kræfter til at gøre det i stand. 

 

Status på trænere i KF. 

Træner situationen i KF er rigtig fornuftig. Vi har seks trænere er i B forløb ved DBU. Det er rigtig godt. 

På sigt bliver der selvfølgelig behov for flere trænere til at styrke klubben og ikke mindste pigerne og 
kvinderne der træner i klubben . Derfor kan interesserede henvende sig ved Thomas Frost på 28764044. 

 

Afslutningsvis. 

Der er stadig mange detaljer vi mangler at få helt styr på i bestyrelsen, men vi forventer at KF vil være 
etableret endeligt når banen ved FIC er klar til brug og holdene samles der. 

Vi kan også altid bruge frivillige kræfter til bestyrelsesarbejdet. Både i bestyrelsen, hvor der er mulighed for 
at blive valgt ind til marts, og i de forskellige udvalg, hvor man kan træde ind også mellem 
generalforsamlingerne. I kan henvende jer ved Formand Jess Petersen på 25438405 hvis i vil hjælpe med at 
bygge KF op. 

Vi kan ikke vente med at få klubben skubbet 100% i gang, med kunstgræsbanen og klubhus som det 
naturlige omdrejningspunkt. Vi glæder os til at skabe et godt fodboldmiljø for piger og kvinder i Fredericia 
sammen med alle jer medlemmer. Et miljø med gode rammer for både bredde og talent. 

Er der spørgsmål så kontakt os endelig. 

 

                                                                                                                   


